АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  14.10.2016__      ___№ 268
 307540, Курская область, рп. Хомутовка

О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского района от 15.10.2013 № 396 «О реализации программы Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы»

В связи с выбытием  членов Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию Хомутовского района Курской области  и  уполномоченного органа по координации работы Администрации Хомутовского района с органами исполнительной власти Курской области и с участниками государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом,  Администрация Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Хомутовского района от 15.10.2013 № 396 «О реализации программы Курской области по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2021 годы» (в редакции постановлений Администрации Хомутовского района от 06.03.2014 № 86, от 01.07.2015 № 243) следующие изменения:

1) исключить из состава Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию Хомутовского района Курской области Зайцева Н.Н., Рагулина А.П., Иванину Т.Н., Сопова А.А.;

2) ввести в состав Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на территорию Хомутовского района Курской области:

Брынцеву Светлану Николаевну, начальника  миграционного пункта ОМВД России по Хомутовскому району, назначив её заместителем председателя комиссии (по согласованию);

Еремина Владимира Александровича, начальника Управления образования Администрации Хомутовского района;

Баранова Геннадия Алексеевича, начальника отделения ОМВД России по Хомутовскому району (по согласованию);
Мосиенко Светлану Леонидовну, исполняющего обязанности главного врача ОБУЗ «Хомутовская ЦРБ» (по согласованию);

3) исключить из состава уполномоченного органа по координации работы Администрации Хомутовского района с органами исполнительной власти Курской области и с участниками государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, Н.Н. Зайцева;

4) ввести в состав уполномоченного органа по координации работы Администрации Хомутовского района с органами исполнительной власти Курской области и с участниками государственной программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, Брынцеву Светлану Николаевну, начальника  миграционного пункта ОМВД России по Хомутовскому району, назначив её заместителем руководителя уполномоченного органа (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района                                                                  Ю.В.Хрулёв
  Лист прохождения согласования проекта постановления
Ответственные за подготовку и качество проекта документа:

_________Тюленева Г.М.____________         ___________________           _14.10.2016
                                (Ф.И.О.)                                       (подпись)                            (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

	14.10.2016
	Заместитель Главы района
	Сережечкин Ф.Д.

	14.10.2016
	Управляющий делами
	Нестерова Г.И.

	14.10.2016
	Начальник юридического отдела
	Нагорнев Н.М.

Разослать:

1._Управляющий делами – 2 экз.______________________________________________

2._Члены комиссии – 6 экз.       _______________________________________________

3._________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________

5._________________________________________________________________________

6._________________________________________________________________________

7._________________________________________________________________________

8._________________________________________________________________________

9._________________________________________________________________________

10.________________________________________________________________________

11.________________________________________________________________________

12.________________________________________________________________________

«_14_»  __октября_____ 2016 г.            _____________          _____Тюленева Г.М.______

                                                                     подпись                           исполнитель документа

телефон  __2-13-36_______

размножено  _____ экземпляра (ов)  на _____ листах и сдано для отправки

_______________          __________________

        дата                                          подпись